
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 13  

городского округа Чапаевск Самарской области 

 Код 

Форма по 

ОКУД 0301001 

по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер  

документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ 40- од 28.08.2020г. 

«О начале работы Центра образования  

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

 

В целях обеспечения учащихся новыми методами обучения и воспитания по 

предметным областям «Технология», «Информатика», «Основы безопасности 

жизнедеятельности» с использованием обновленного оборудования,  развития гибких 

компетенций (Soft Skills) у учащихся, использования инфраструктуры Центра «Точки 

роста» как общественного пространства, приказываю: 

 

1. Начать работу Центра «Точка роста» с 1.09.2020 в соответствии с 

нормативными документами. 

2. Утвердить следующие документы, регламентирующие работу по 

функционированию  Центра «Точка роста»:: 

-Порядок работы Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» ГБОУ СОШ №13 г.о.Чапаевск. 

-План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий 

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 2020 - 2021 

учебный год.  

-Медиаплан информационного сопровождения функционирования Центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в ГБОУ СОШ №13 

г.о. Чапаевск Самарской области  на 2020-2021 учебный  год. 

 

 

 

Директор ГБОУ  СОШ №13 г.о.Чапаевск                                      В.К. Воронкова 

 

 

 




